

# Årsredovisning för Blank Day AB

556908-1234

Räkenskapsåret

**2023-03-01 - 2024-02-29**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Johan Lundell  
Verkställande direktör

2024-08-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Blank Day AB, 556908-1234, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet med säte i Jönköping består av design och försäljning av konfektion inom textil samt konsultverksamhet inom modebranschen.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	220 260	459 562	163 442	582 412
Resultat efter finansiella poster	20 116	-16 295	51 569	-56 282
Soliditet %	55,2	54,9	44	51,9

#### Kommentar till flerårsöversikt

Att omsättningen har sjunkit med 52% i år beror på att det inte arbetats lika aktivt i bolaget.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	260 015	-16 295
Balanseras i ny räkning		-16 295	16 295
Årets resultat			20 116
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>243 720</b>	<b>20 116</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	243 720
Årets resultat	20 116
<b>Summa</b>	<b>263 836</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	263 836
<b>Summa</b>	<b>263 836</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>	<i>2022-03-01 - 2023-02-28</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		220 260	459 562
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>220 260</b>	<b>459 562</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-5 817
Övriga externa kostnader		-70 680	-71 037
Personalkostnader	2	-106 093	-375 124
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 000	-24 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-200 773</b>	<b>-475 978</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>19 487</b>	<b>-16 416</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		737	16
Räntekostnader och liknande resultatposter		-108	105
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>629</b>	<b>121</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>20 116</b>	<b>-16 295</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>20 116</b>	<b>-16 295</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>20 116</b>	<b>-16 295</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	24 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>24 000</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	267 500	267 500
Andra långfristiga fordringar		20 000	20 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>337 500</b>	<b>337 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>337 500</b>	<b>361 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		19 000	0
Fordringar hos koncernföretag		1 103	1 103
Övriga fordringar		37 443	37 455
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>57 546</b>	<b>38 558</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		173 806	134 978
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>173 806</b>	<b>134 978</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>231 352</b>	<b>173 536</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>568 852</b>	<b>535 036</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		243 720	260 015
Årets resultat		20 116	-16 295
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>263 836</b>	<b>243 720</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>313 836</b>	<b>293 720</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		226 810	225 966
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 206	15 350
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>255 016</b>	<b>241 316</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>568 852</b>	<b>535 036</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Goodwill	5	5

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>	<i>2022-03-01 - 2023-02-28</i>
Medelantalet anställda		1

#### Kommentar till not

Bolaget har under året inte haft några anställda.

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
Ingående anskaffningsvärden	120 000	120 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
Ingående avskrivningar	-96 000	-72 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-24 000	-24 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-120 000</b>	<b>-96 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>24 000</b>

## Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

### Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Blankdays AB	559144-3113	Jönköping

## Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	267 500	207 500
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Lämnade aktieägartillskott		60 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>267 500</b>	<b>267 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>267 500</b>	<b>267 500</b>

### Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
EDO Sweden AB	559283-9475	Jönköping

## Underskrifter

Jönköping

*Johan Lundell*  
Johan Lundell  
Verkställande direktör

2024-08-27  
Datum